KA536 - LADIES' SHORT-SLEEVED OXFORD SHIRT

KA536 LADIES' SHORT-SLEEVED OXFORD SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black

>

Oxford Blue

XS
12
62.75
46
18.50

S
12
64.30
48
19.50

. Oxford Silver

KARIBAN

POPIS

135 g/m?

70 % Oxfordskéa bavina / 30 % polyester
Tkanina se snadnou Gdrzbou

Mékky limec

Barevné sladéné knofliky

Limcovy pruh s 2 knofliky

Predni a zadni zaSevky pro maximalni pohodlf
2 nahradni knofliky

Tvarovany lem

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH
Certifikaty:

)

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@8 AGX

[E52026 : s. 233
52025 : s. 107

M L XL 2XL 3XL 4xL

12 12 12 12 12 12

65.85 67.75 69.70 71.65 73.55 75.50

50 53 56 59 62 65

20.50 21.60 22.75 23.85 25 26.10 Lt ),_‘L
[J white
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